

Bezuckerter Fruchtgummi.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Gelatine, Dextrose, Säuerungsmittel (Citronensäure), Kochsalz, Holunderbeersaftkonzentrat, Aroma, Kurkumawurzelextrakt, Algenextrakt (Spirulina platensis).

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 200.00 Gramm, Bruttogewicht 203.00 Gramm

Kontakt: Name: PEZ International GmbH; Adresse: Eduard-Haas-Straße 25
A-4050 Traun, Austria; Webseite: www.pez.at

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	342 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1454 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	75 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	55 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	8.6 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.33 Gramm	